
 1 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB Č. OMSŘI/23/20304 
 

Tato Smlouva o poskytnutí služeb (dále jen “Smlouva”) byla uzavřena mezi: 
 
Pardubický kraj 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:  70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení:  

Zastoupen: , vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic 
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
Kontaktní osoba ve věcech dotačních: 
(dále “Objednatel”) 

a 

Klee Consulting s.r.o. 
Sídlo:  Praha - Žižkov, Dagmar Burešové 2922/6, PSČ 130 00 

IČO:  05244447 
DIČ:  CZ5244447 
Bankovní spojení:  

Zastoupena: JUDr. Lukášem Klee, jednatelem 
(dále “Klee Consulting”). 
 

Objednatel a Klee Consulting jsou dále společně nazýváni jako „Strany“ a jednotlivě jako 
„Strana“. 

 
ČLÁNEK I. 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Klee Consulting poskytnout Objednateli 
konzultační služby a závazek Objednatele uhradit Klee Consulting smluvní cenu podle 
čl. II. této Smlouvy. Konzultační služby budou spočívat zejména v expertní technické 
pomoci při přípravě technického zadání, hodnocení, digitalizaci a při implementaci 
vzorových dokumentů především u zakázky výstavby SŠ uměleckoprůmyslová ÚnO – 
areál Perla (dále také jen Projekt) podle standardu FIDIC (Žlutá kniha pro design-
build). 

2. Plnění z této smlouvy zahrnuje ze strany Klee Consulting zejména účast na vstupním 
jednání k Projektu, návrh vhodného postupu při přípravě Projektu včetně analýzy rizik 
(se zohledněním časových milníků daných dotačním programem), přípravu a 
koordinaci technických podmínek s projektantem Projektu, přípravu a administraci 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby metodou design & build podle standardu 
FIDIC (Žlutá kniha pro design-build).  



 2 

3. Klee Consulting se zavazuje objednateli poskytovat konzultační služby i v průběhu 
realizace Projektu, a to až do vyčerpání finančního limitu dle Článku II. 

4. Klee Consulting v závěru svých prací vypracuje závěrečnou zprávu zahrnující dvě části: 
1) shrnutí a poznatky z průběhu přípravy Projektu; 2) shrnutí a poznatky z 
průběhu realizace Projektu. Do těchto zpráv zapracuje své postřehy a náměty pro 
budoucí činnost objednatele jako veřejného zadavatele. 

  

ČLÁNEK II. 

1. Služby budou fakturovány na základě hodinových sazeb, a to: 

- 4.200 Kč (bez DPH)/expertní sazba  

podle skutečně odpracovaných hodin v příslušném měsíci.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že cena plnění poskytovaného podle této smlouvy 
nesmí překročit nejvyšší možnou částku 1 000.000 Kč (bez DPH).  

 

ČLÁNEK III. 

1. Odměna dle čl. II. bude uhrazena bankovním převodem na účet Klee Consulting 
uvedený v této smlouvě. 

2. Klee Consulting je oprávněn vystavit svou měsíční fakturu za poskytnuté služby  
dle čl. II. této Smlouvy na konci každého kalendářního měsíce, a to po dobu platnosti 
této Smlouvy.  

3. Faktury Klee Consulting budou splatné do 21 dní od jejich doručení Objednateli.  
 

ČLÁNEK IV. 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou Stran. 

2. Tato Smlouva může být ukončena buď dohodou Stran, nebo písemnou výpovědí 
druhé Straně s 3-měsíční výpovědní lhůtou od data doručení výpovědi. 

3. Každá Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou platností písemným 
oznámením druhé Straně v případě podstatného porušení povinností dle této 
Smlouvy.  

ČLÁNEK V. 

1. Tato Smlouva bude vykládána, řízena a interpretována dle zákonů České republiky.  

2. Úpravy, doplňky nebo změny této Smlouvy jsou platné, jen pokud jsou písemně 
potvrzeny řádně zmocněnými zástupci obou Stran. 

3. Klee Consulting se zavazuje neposkytnout či neprozradit žádnou informaci označenou 
Objednatelem jako důvěrnou, která je poskytnuta v souvislosti s tuto Smlouvou, 
žádné třetí straně bez předchozího souhlasu Objednatele, a použít důvěrnou 
informaci jen pro účely této Smlouvy. 



 3 

4. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6). 

6. Klee Consulting bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna Objednatelem v 
registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Klee Consulting prohlašuje, že 
tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7. Klee Consulting se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích získaných během plnění této smlouvy. 

  

 
Za Objednatele:      Klee Consulting: 
 
 
 
.................................      ...................................   
Ing. Miroslav Vohlídal       Lukáš Klee 

vedoucí odboru majetkového,     jednatel 
stavebního řádu a investic     
 
 




